

2024-10-29

# Informacja o nieodpłatnym przekazaniu

## Informacja o nieodpłatnym przekazaniu lub darowiznie zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie informuje, że posiada samochód następującej marki:

Nissan Navara, rok produkcji 2007, przebieg 257 818 km, paliwo ON (diesel), który może być przedmiotem:

- 1) nieodpłatnego przekazania na czas nieoznaczony lub darowizny na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych,
- 2) darowizny na rzecz jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), niebędących jednostkami sektora finansów publicznych, oraz fundacji lub organizacji pożytku publicznego, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną, z przeznaczeniem na realizację ich celów statutowych.

*Wniosek o nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia lub Wniosek o darowiznę składnika rzeczowego majątku ruchomego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia należy złożyć w terminie do dnia 13.11.2024 r.:*

1. drogą pocztową na adres:

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie

ul. ks. W. Osińskiego 12/13

10-011 Olsztyn

lub;

2. drogą elektroniczną na adres: sekretariat@wios.olsztyn.pl

z dopiskiem odpowiednio „Wniosek o nieodpłatne przekazanie/darowiznę składnika rzeczowego majątku ruchomego”.

W przypadku przesłania wniosku drogą pocztową decyduje data wpływu do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie informuje, że wnioski zostaną rozpatrzone w terminie 16 dni od daty ich wpływu.

Przy gospodarowaniu zbędnymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego uwzględnia się, w pierwszej kolejności, potrzeby jednostek sektora finansów publicznych.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie zastrzega, że zagospodarowanie przez darowiznę, może dojść do skutku, o ile nie dojdzie do zagospodarowania składnika majątku przez nieodpłatne przekazanie.

Wyboru jednostki, której przekazany zostanie zbędny składnik majątku, dokona Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, po przeprowadzeniu analizy potrzeb podmiotu wnioskującego.

W przypadku wniosków, które nie są kompletne lub budzą wątpliwości, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie może zwrócić się o uzupełnienie wniosku we wskazanym terminie. Wnioski nieuzupełnione lub niepoprawione w terminie lub niespełniające innych wymogów formalnych pozostawia się bez rozpatrzenia.

Szczegółowych informacji dotyczących składnika rzeczowego majątku ruchomego udziela:

Pan Józef Duchniewicz (Naczelnik Wydziału Administracyjno-Technicznego) – tel. 89 612 37 08.

## Załączniki

[Informacja o nieodpłatnym przekazaniu lub darowiznie.pdf \(124,84 KB\)](#)

[Załącznik nr 1 - wniosek o nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego.pdf \(90,65 KB\)](#)

[Załącznik nr 2 - wniosek o darowiznę składnika rzeczowego majątku ruchomego.pdf \(92,64 KB\)](#)